PAGE
2

Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара
Проект

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 15 ноября 2016 года №60 «О бюджете Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Рассмотрев представленный Главой Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара проект решения Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара «О внесении изменений в решение Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 15 ноября 2016 года №60 «О бюджете Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в соответствии Уставом Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, утвержденного решением Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 23 октября 2015 года №17, Положением "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара", утвержденным решением Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 29 декабря 2015 года №29, Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 15 ноября 2016 года №60 «О бюджете Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 19.12.2016 № 70, от 24.01.2017 № 77, от 28.02.2017 № 80, от 28.03.2017 № 87, от 25.04.2017 № 92) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2017 год» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на плановый период 2018 и 2019 годов» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению
1.3. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
1.4. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований на плановый период 2018-2019 годов по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области» к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, налогам и экономике.

Председатель Совета депутатов

Железнодорожного внутригородского

района городского округа Самара                                               Н.Л. Скобеев
5